MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Rio Grande

EDITAL  DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 20/2025

RESULTADO PRELIMINAR

O Diretor-geral do Campus  Rio Grande do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela
Portaria nº 142/2024, publicada no DOU de 28/02/2024, torna público a Resultado preliminar
do Edital Campus Rio Grande nº 20/2025 – Processo Seletivo Simplificado para contratação
de Professor Substituto na Área de Libras, conforme segue:

Candidato
Pontuação
Prova de
Títulos

Pontuação
Prova de

Desempenho
Didático

Pontuação
Total

Classificação

Patrícia Cristina de Frutos

Ramirez
106

193 149,50 Classificada

Byatriz de Oliveira Gonzales 34 58 46 Desclassificada

Rio Grande, _____ de agosto de 2025.

CARLOS FERNANDES JUNIOR
Diretor-geral do Campus Rio Grande do IFRS

	EDITAL  DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 20/2025
	RESULTADO PRELIMINAR

		2025-09-01T09:41:58-0300